

FEMTE SÖNDAGEN I FASTAN

Johannesevangeliet 8:1-11

Vide den tiden samlades allt folket kring Jessu, och han satte sig ner och undervisade. De skriftlärdade och fariseerna kom då dit med en kvinna som hade ertappats med äktenskapsbrott. De ställde henne framför honom och sade: "Mästare, den här kvinnan togs på bar gärning när hon begick äktenskapsbrott. I lagen föreskriver Mose att sådana kvinnor skall stenas. Vad säger du?" Detta sade de för att sätta honom på prov och få något att anklaga honom för. Men Jesus böjde sig ner och ritade på marken med fingret. När de envisades med sin fråga såg han upp och sade: "Den av er som är fri från synd skall kasta första stenen på henne." Och han böjde sig ner igen och ritade på marken. När de hörde hans svar gick de därifrån en efter en, de äldste först, och han blev ensam kvar med kvinnan framför sig. Jesus såg upp och sade till henne: "Kvinna, vart tog de vägen? Var det ingen som dömde dig?" Hon svarade: "Nej, herre." Jesus sade: "Inte heller jag dömer dig. Gå nu, och synda inte mer."

Reflektion

De skriftlärdade pekar på lagen och vill samtidigt pröva Jesus. Hur ställer han sig till Mose lag? Ska han följa lagen och delta i stenandet av kvinnan eller gå emot Guds lag? En hopplös situation. Jesus visar på en tredje väg. Efter att ha ritat i sanden är det han som sätter de skriftlärdade på prov: Den av er som är fri från synd skall kasta den första stenen. De äldste, som är klokare, går först. Slutligen är han ensam med kvinnan. Han vill inte döma henne, han ger henne bara ord på vägen: synda inte mer. Jesu handlande räddar kvinnans liv och ger henne förlåtelse.

- Läs mer på KPN.se

Guds ord till dig

När någon gör något väldigt dumt kan vi bli mycket arga och besvikna. Kanske vill vi verkligen se att personen straffas.

- Varför vill inte Jesus att kvinnan ska stenas?
- Vad betyder de ord som Jesus säger, att den som är "fri från synd skall kasta första stenen"?
- Jesus sa osckå: "gå, och synda inte mer". Vad betyder de orden för dig?

Be med påve Franciskus

I april inbjuds vi att be tillsammans för att användningen av nya teknologier inte ersätter mänskliga relationer, utan respekterar personens värdighet och hjälper oss att möta vår tids kriser.

Information från Stockholms katolska stift

Jubileet för de sjuka och läkare och annan vårdnadspersonal firas i Rom den 6 april. Under jubelåret firar olika intresse- och yrkesgrupper särskilt genom gemensamma pilgrimsfärder och nu är det alltså dags för vårdpersonalen att uppmärksamma året som har temat "Hoppets pilgrimer". Läs mer via QR-koden!



Vem får kasta den första stenan?

Jesus tycker inte vi ska kasta stenar på andra när vi blir arga på dem. Han tycker att vi ska fundera på vad vi själva kan göra bättre istället.

FUNDERA: Har du ett bra tips på hur man kan sluta vara arg?



Be
tillsammans

Du vet vad jag heter,
du vet hur jag mår

Du vet vad jag behöver,
av dig allt gott jag får!



Quelle: www.familien234.de · Ausmalbild zum 5. Fastensonntag im Jahreskreis C /Joh 8, 1 – 11